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REPIIBLIKAE KOSO\€S
RETUBIJKA KOSOVA I Xl0puBrJC oFKOSO\IA

KQMUNAE GJTL-TNIT
op$TrNA GNJTTaNE /MuNrcrrartry r:repulr I Grr,aN BEr,EDnEsr

ZYRA E KRYETARIT
KANCET,ARUA PRESEDNIKA / MAYoR's ox'tr'rca / BA$KAN oFr$I

Lista e pdrfituesve nga Thirrja publike e dat6s og.Lz.zo1:g

peqe1 9]rimile mb6shtetjes financiare publike pdr financimin e projekteve/programeve
td OIO-ve Flaka e Innorir 21?fi

Nr. Nr. protokollit Aplikuesi Froiekti Shuma e
projektit nE €

Pik6r

1 L3-463 /A6.0154754/t9
ARS Klubi "Beqir

Musliu"
Pena e

ilal(es 3.000,00 € 71.2
2

73-1!L1'0 L-A1SABBZ/19 OJQ "Classi Kos"
Akademit6 e

Flakds
3,800,00 € 77.4

3
1.3-463 / 0 6-0 155465 / 19 OJQ- "Lyra " Xixat e

Flakds
1.450,00 € 78.6

4
L3 - 117 / 0 1- 0 153 1_39 / 19 OIQ AKV "Gjilani"

Festrvali i
Kdng6s Fest
Flaka 2020

10.290,00 € 73.8

f
J

13-463 /05-0154664/19
Shoqata e Arteve

Pamore
Lrdneli i
FIakes 2.700,00 € 76.8
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REPI.'BLIKAE KOSOVES
RBPUBIITA I(OSOV^ / nppUBLIC OFKOSOV*

KOMI,INA E GJII,ANIT
or$ItNA cN1nr.ANE / MrrmcrpAr.r?r 6r cyn*v / crr.aN BEr.EDryEgr

ZYRA E KRYtrTARIT
KAIICNI."ARIJA PRDSEDNIKA / MAYOR'S OX'f,ICE / BASI{:A.N OffSI

Lista e perfituesve nga Thirria Publike e dat6s O9.LZ.ZOL}

ofrim

Komisioni vlerelsues pas shqyrtimit td kerkesave t€ arritura nga OJQ-te sipas thirrjes publike t€
shpallur nC W-faqen e K.K. Gjilan me daten 09.12.2019 nga shtate (7) OJQ td aplikuara, dV e)
aplikues nuk i kan6 permbush kushtet dhe kriteret e kdrkuara sipas thinjes publike .

UDHEZIM JTJRIDIK

Kunddr vendimit td Komisionit Weresues aplikantdt mund rc ushtrojne ankesd duke u bazuar nr)
rregulloren MF-Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik td OJe-ve
ku Komisioni i Ankesave vendos mbi ankesdn brenda pese (5) ditdsh nga dita e pranimit t€
saj.
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Isuf Baftjari

per
te0

nem .$*l,.gnciare publike pdr financimin e projekteve/programeve

Nr. Nr. protokollit Aplikuari Proiekti Shuma e
proiektit nE €

PiKEt

L 13-LLL/0L-01553s5/1e OlQ "Varg e Vi"
Talia e
FIakds

20,900,00 € 3L.4

2 L3-463/06-015s465/le OIQ "Molldkuqdt"
Festivali
"yjet e
Flakds"

2.820,00 € 29


